3. SCRIPTURAE.

|          |                                   |     |
|----------|-----------------------------------|-----|
| Ibid.    | Quoniã tu Domine illuminas,       | 461 |
|          | 20. Dilata os tuum,               | 217 |
|          | 33. Accedite ad eum, & illumina-  |     |
|          | bimini,                           | 466 |
|          | 36. Custodi innocentiam,          | 496 |
|          | 65. Imposuisti homines super ca-  |     |
|          | pita nostra,                      | 549 |
|          | 83. Desiderium eorum,             | 219 |
| Ibid.    | Beatus vir cuius auxilium abs     |     |
|          | te.                               | 418 |
|          | 118. Defecit in salutare tuũ.     | 219 |
| Ibid.    | Deduc me Domine.                  | 478 |
|          | 124. Non iustificantur in conspe- |     |
|          | ctu tuo.                          | 5.  |
|          | 136. Beatus qui tenebit.          | 268 |
|          | 137. Multiplicabis in anima mea   |     |
|          | virtutem.                         | 418 |
| Prou. 2. | Si enim sapientiam inuocaueris.   | 235 |
|          | 3. Fili mi ne effluant.           | 499 |
|          | 11. Populus corruet.              | 229 |
|          | 22. Vidisti virum velocem.        | 250 |
|          | 24. Septies in die iustus cadit,  |     |
|          | 27.                               |     |

Eccl.

I N D E X

|           |   |       |
|-----------|---|-------|
| Eccl. 1.  | <i>Omnia sapientia à Deo est.</i>         | 104   |
|           | 18. <i>Ne verearis iustificari.</i>       | 88    |
| Ibid.     | <i>Post concupiscentias tuas non eas.</i> | 302   |
|           | 24. <i>Qui edunt me, adhuc esurient.</i>  | 166   |
|           | 31. <i>Beatus dives.</i>                  | 267   |
| Cant. 1.  | <i>Si ignoras te,</i>                     | 288   |
|           | 2. <i>Rectitudo dilexit te,</i>           | 85    |
| Isa. 16.  | <i>Misereamur impio,</i>                  | 572   |
|           | 56. <i>Qui custoderint Sabbata mea,</i>   | 198   |
| Aggeæ 2.  | <i>Si tetigerit pollutus,</i>             | 257   |
| Matth. 5. | <i>Estote perfecti,</i>                   | 112   |
| Ibid.     | <i>Sitio.</i>                             | 162   |
| Ibid.     | <i>Esto consentiens aduersario tuo,</i>   | 189.  |
| ibid.     | <i>Qui esuriunt iustitiam.</i>            | 212   |
|           | 6. <i>Si oculus tuus fuerit simplex,</i>  | 404   |
|           | 19. <i>Si vis perfectus esse, vade,</i>   | 55    |
| Luc. 9.   | <i>Hic est filius meus dilectus.</i>      | 118   |
| Ibid.     | <i>Si quis vult venire post me,</i>       | 341   |
|           | 19. <i>Omni habenti dabitur,</i>          | 182   |
|           |   | Ibid. |

3. SCRIPTURAE.

- Ibid. *Euge serue bone,* 203  
 Ioan. 14. *In domo Patris mei mansiones  
 multa,* 205  
 Ibid. *Vt cognoscat mundus quia diligo  
 Patrem,* 128  
 17. *Ego te clarificaui,* *ibid.*  
 Rom. 12. *Rationabile obsequium ve-  
 strum,* 339  
 8. *Israel verò sectando legem,* 535  
 1. Cor. 1. *Obsecro vt idem dicatis omnes.* 10  
 2. *Sapientiam autem loquimur  
 inter perfectos,* *ibid.*  
 3. *Si cuius opus manserit,* 201  
 9. *Castigo corpus,* 327  
 12. *Vnicuiq; datur manifestatio  
 spiritus,* 41  
 13. *Ex parte cognoscimus. &c.* 5  
 15. *Alia est claritas Solis,* 203  
 2. Cor. 3. *Non sumus sufficientes ex no-  
 bis,* 108  
 6. *Ne in vacuum gratiam Dei re-  
 cipiatis,* 177  
 9. *Qui parçè seminat.* 202  
 Gal. 1. *Ascendi secundū reuelationē.* 223  
 Phil.

INDEX. S. SCRIPT.

- Phil. 3. Non quod iam acceperim, aut  
perfectus sim. 5.
4. Et pax Dei quæ exuperat, 193
- Col. 5. Super omnia autē charitatem ha-  
bete, 92
- I. ad Thes. 4. Hæc est volūtas Dei. &c. 161
- I. ad Tim. 4. Exerce te ad pietatē, 240
5. Qui curam suorum non habent,  
547
6. Radix omniū malorum cupidi-  
tas, 63
- Hebr. 6. Impossibile est eos qui semel il-  
luminati, 439
- II. Ioan. 1. Si dixerimus quoniam pecca-  
tum, &c. 27
2. Qui seruat verbum eius, 75
- Iac. 3. In multis offendimus omnes, 28
- Apoc. 3. Qui vicerit, 200
3. Esto vigilans, & confirma cæce-  
ra, 172
21. Non intrabit coinquinatus, 187

DE PER-